
UCHWAŁA  NR 8/2011 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 23 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie: zatwierdzenia opiekunów praktyk studenckich Wydziału Przyrodniczego w roku 
2010/2011. 
 
 
Na podstawie § 43 Statutu Kolegium Karkonoskiego w Jeleniej Górze Rada Wydziału 
Przyrodniczego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zatwierdza pozytywnie kandydaturę opiekuna praktyk studenckich na rok akademicki 
2010/2011 według załącznika do Uchwały 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 07 lipca 2011 r.  
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 

 
 
                                                                                           dr Andrzej Błachno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr I do UCHWAŁY nr 8 z dnia 23 maja 2011 
 
 
 

 
Zarządzenie nr 20/2011 

Dziekana Wydziału Przyrodniczego 
z dnia 07 lipca 2011 

 
 
w sprawie: zmiany opiekuna praktyk studenckich Wydziału Przyrodniczego w roku 
2010/2011. 

 
 

§ 1 
 

 
W związku z rezygnacją z funkcji opiekuna studenckich praktyk zawodowych 

spowodowaną złym stanem zdrowia, pana mgr Zygmunta Prochowicza, w jego miejsce 

powołuję panią dr Krystynę Krupińską, jako opiekuna studenckich praktyk zawodowych na 

kierunku fizjoterapia w roku akademickim 2010/2011. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

 


